

Aktualności Rewitalizacja

Zapraszamy Gminy z naszego regionu do uczestnictwa w nieodpłatnych szkoleniach stacjonarnych dla miast i gmin w ramach kolejnego etapu projektu pn. „EDINA – Rozwój efektywności energetycznej w Specjalnych Strefach Rewitalizacji i na obszarach miejskich”. Szkolenia realizowane są przez Instytut Rozwoju Miast i Regionów (IRMiR), Fundację Poszanowania Energii (FPE) oraz Inicjatywę Mieszkaniową dla Europy Wschodniej (Housing Initiative for Eastern Europe (IWO e.V.)).

Serdecznie zachęcamy do udziału w powitalnym spotkaniu informacyjnym online na temat szkoleń, które odbędzie się **11 marca 2022 r. w godzinach od 13:00 – 14:00**. Podczas tego spotkania dowiedzą się państwo o sprawach organizacyjnych oraz eksperci przybliżą Państwu tematykę szkoleń. Rejestracja na wydarzenie odbywa się przez ankietę - [kliknij](#)

Szkolenia będą obejmowały zakres tematyczny związany z:

1. Tworzeniem warunków do poprawy efektywności energetycznej w procesach rewitalizacji – aspekty prawne i finansowe.
2. Wprowadzeniem standardów do efektywności energetycznej – programy i modele wsparcia.
3. Poprawą efektywności energetycznej modernizowanych budynków mieszkalnych.

W przeciągu najbliższego półrocza ma zostać przeprowadzonych sześć jednakowych szkoleń stacjonarnych w różnych lokalizacjach dla przedstawicieli z urzędów, zarządców nieruchomości, wspólnot/spółdzielni mieszkaniowych, TBSów, organizacji pozarządowych lub innych interesariuszy. Organizatorzy zapraszają osoby z różnych miast posiadających gminne programy rewitalizacji lub inne uchwały dotacyjne, wspierające remonty prywatnych budynków mieszkalnych.

Na poniższej stronie internetowej znajdziecie Państwo szczegółowe informacje na temat programu i lokalizacji szkoleń. Już teraz mogą państwo rejestrować się na szkolenie - [kliknij](#)

Zachęcamy do zapoznania się i rejestracji na inne aktywności prowadzone w ramach projektu EDINA - [kliknij](#)

Fundatorem projektu jest Europejska Inicjatywa Ochrony Klimatu (EUKI) działająca w imieniu federalnego Ministerstwa Środowiska, Ochrony Przyrody i Bezpieczeństwa Reaktorów Atomowych (BMU). Nadrzędnym celem EUKI jest wspieranie współpracy klimatycznej w Unii Europejskiej (UE)

w celu redukcji emisji gazów cieplarnianych.